Guide des tailles- Femme vétements (Hauts)

Taille EU

Taille US

Poitrine (centimétres)

Tour de taille (centimétres)

Guide des tailles - Femme Chaussures

Taille EU 36

longueur des pieds 23

Guide des tailles- Femme vétements (Bas)

Taille EU

Taille US

Tour de taille (centimétres)

Hanche inférieure (centimétres)

Guide des tailles Naf Naf

34 36 38 40
6 8 10 12
82 86 90 94
62 66 70 74
37 38 39
236 243 25
34 36 38 40
6 8 10 12
62 66 70 74
90 94 98 102

42

98

78

40

25.6

42

78

106

44

102

82

a1

26.3

44

82

110



