Guide des tailles Naf Naf

Guide des tailles- Femme vêtements (Hauts)						
Taille EU	34	36	38	40	42	44
Taille US	6	8	10	12	14	16
Poitrine (centimètres)	82	86	90	94	98	102
Tour de taille (centimètres)	62	66	70	74	78	82

Guide des tailles - Femme Chaussures								
Taille EU	36	37	38	39	40	41		
longueur des pieds	23	23.6	24.3	25	25.6	26.3		

Guide des tailles- Femme vêtements (Bas)						
Taille EU	34	36	38	40	42	44
Taille US	6	8	10	12	14	16
Tour de taille (centimètres)	62	66	70	74	78	82
Hanche inférieure (centimètres)	90	94	98	102	106	110